
Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

1

Státní zdravotní ústav 

25. 11. – 29. 11. 2019 od 8:00 do 18:00

Státní zdravotní ústav, budova č. 3, Šrobárova 48, 100 00 Praha 10

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na  HBV, HCV a na syfi lis 
ze žilní krve pro širokou veřejnost, muži mající sex s muži, injekční uživatelé 
drog, sexuální pracovníci

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

22. 11. – 29. 11. 2019 vždy od 7:30 do 11:30 

Dittrichova 17, 120 00 Praha 2 (budova Krajské hygienické stanice) 

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HBV, HCV z žilní krve 
pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži.

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

22. 11. – 29. 11. 2019 vždy od 7:00 do 8:30 

Sokolovská 60, 180 00 Praha 8 

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování HCV, HBV ze žilní krve pro 
širokou veřejnost, injekční uživatele drog, muže mající sex s muži a sexuální 
pracovnice.

Všeobecná fakultní nemocnice, Sexuologický ústav

28. 11. 2019 od 8:00 do 11:00 

Ke Karlovu 11, 120 00 Praha 2

Testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost a muže mající sex s muži; 
testování na HBV z žilní krve pro muže mající sex s muži, injekční uživatele 
drog a sexuální pracovnice/ky; testování na HCV z žilní krve pro injekční 
uživatele drog a jejich sexuální partnery. 
Testování pouze s kartičkou pojišťovny (není anonymní)

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Hlavní město Praha



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

2

Česká společnost AIDS pomoc, z. s.

25. 11. 2019 od 16:00 do 19:00, 
27. 11. 2019 od 9:00 do 12:00,    
28. 11. 2019 od 15:00 do 18:00

Dům světla, Malého 282/3, 180 00 Praha 8 – Karlín

Anonymní testování na HIV ze žilní i kapilární krve. Testování na  HBV a HCV 
z žilní i  kapilární krve pro  muže mající sex s muži, širokou veřejnost, injekční 
uživatele drog, sexuální pracovnice.

ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s.

26. 11. 2019  od 16:00 do 20:00 

Poradenské centrum  Bolzanova 1, 110 00 Praha 1 (vchod z Opletalovy ul.) 

Anonymní testování na HIV  z kapilární krve pro sexuální pracovnice, širokou 
veřejnost. Testování na HCV z kapilární krve. Workshop na téma bezpečnější 
sex

Progressive, o.p.s

25. 11. a 26. 11. 2019 od 13:00 do 18:00 

Kontaktní a poradenské centrum závislostí STAGE 5, Mahenova 4, 150 00  
Praha 5

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HCV a syfi lis z 
kapilární krve pro širokou veřejnost a injekční uživatele drog; seznámení s 
poskytovanými službami.

SANANIM, z.ú. (Terénní programy – TP, Kontaktní centrum – KC)

Terénní programy:  22. 11. 2019 
   25. 11. 2019 
   27.11. 2019 
   29. 11. 2019  vždy od 14:00 do 18:00, 
Kontaktní centrum:  22. 11. – 29. 11. 2019 od 12:00 do 16:00 

TP - Sanitka roh ulic Washingtonova a Politických vězňů, Praha 1
KC - Kontaktní centrum, Na Skalce 15, 150 00 Praha 5

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HCV a HBV z 
kapilární krve pro injekční uživatele drog s doporučením následné péče.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Hlavní město Praha



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

3

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

27. 11. 2019 od 7:00 do 17:00 (polední přestávka 12:00 – 13:00)

Černoleská 2056, 256 01 Benešov (budova Krajské hygienické stanice) 

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HCV, HBV  ze žilní krve 
pro širokou veřejnost, injekční uživatele drog, muže mající sex s muži 
a sexuální pracovnice. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

25. 11. 2019 
26. 11. 2019 
28. 11. 2019  vždy od 7:00 do 12:00 a od 13:00 do 15:00 

U nemocnice 85, 261 01 Příbram 

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HCV, HBV  ze žilní krve 
pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži.

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

25. 11. 2019 od 11:00 do 12:00, 
28. 11. 2019 od 6:00 do 7:00                                                     

ZÚ, Fr. Kloze 2316, 272 01 Kladno

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HBV, HCV z žilní krve 
pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži.

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

27. 11. 2019 od 8:00 do 11:00 

U Nemocnice, Pavilon H, 3. patro, 260 01 Kolín

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na  HCV, HBV ze žilní krve a 
pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži. 

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Středočeský kraj



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

4

Magdaléna, o.p.s. 

Beroun:  25. 11. 2019 od 9:00 do 17:00, 
 27. 11. 2019 od 13:00 do 19:00, 
Hořovice: 22. 11 .2019 od 13:00 do 19:00,  
Příbram: 25. 11. 2019 od 10:00 do 18:00, 
Benešov: 27. 11. 2019 od 12:00 do 18:00, 
Vlašim: 25. 11. 2019 od 13:00 do 18.00

Adiktologická ambulance Magdaléna, o.p.s., Havlíčkova 1732, 266 01
Beroun;                                                                                                                               
Terénní program Berounsko, Plzeňská 1641, 268 01 
Hořovice
Centrum adiktologických služeb Magdaléna, o.p.s., Žežická 193, 261 01 
Příbram;
Centrum adiktologických služeb Magdaléna, o.p.s., Nová Pražská 399, 256 01 
Benešov 
Adiktologická poradna Vlašim, Magdaléna o.p.s., Husovo náměstí 9, 258 01 
Vlašim 

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HCV z kapilární 
krve  pro širokou veřejnost, injekční uživatele drog, muže mající sex s muži a 
sexuální pracovnice.  

Prostor PLUS o.p.s. 

25. 11.  2019 od 9:00 do 17:00

Kutnohorská 21, 280 02 Kolín 

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro injekční uživatele drog, jejich blízké a osoby v kontaktu s 
injekčními uživateli drog.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Středočeský kraj



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

5

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Jihočeský kraj

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

25. 11. 2019 
26. 11. 2019  vždy od 8:00 do 12:00 

Zdravotní ústav  ÚnL, Očkovací centrum, L. B. Schneidera 32, 370 01
České Budějovice

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HCV, HBV ze žilní krve 
pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži.

Česká společnost AIDS pomoc, z. s.

28. 11. 2019 od 15:00 do 18:00 

Česká 20, České Budějovice

Anonymní testování na HIV ze žilní i kapilární krve. Testování  HBV a HCV z 
kapilární krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční uživatele 
drog a sexuální pracovnice.

Prevent 99 z.ú., Kontaktní centrum Prevent České Budějovice

22. 11. 2019
25. 11. 2019
26. 11. 2019 vždy od 12:00 do 16:00, 
28. 11. 2019 od 8:00 do 16:00,
29. 11. 2019 od 9:00 do 17:00, 

Tř. 28. října 1312/16, České Budějovice

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční uživatele 
drog, sexuální pracovnice a lidé bez přístřeší.

Rozkoš bez Rizika z.s.

28. 11. 2019 od 12:00 do 15:00   

Poradenské centrum R-R, Česká 20, 370 01 České Budějovice

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na  HCV z kapilární krve 
pro širokou veřejnost, sexuální pracovnice. Workshop na téma bezpečnějšího 
sexu. 



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

6

Prevent 99 z.ú., Kontaktní centrum Prevent Prachatice

26. 11. – 30. 11. 2018 od 8:30 do 10:00 
nejlépe po telefonické domluvě na tel.: 388 310 147

Primátorská 76, 383 01 Prachatice

Anonymní  testování na HIV z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro  širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční 
uživatele drog, sexuální pracovnice a lidé bez přístřeší

Prevent 99 z.ú., Kontaktní centrum Prevent Strakonice

22. 11. – 29. 11. 2019 od 8:30 do 10:00 
nejlépe  po telefonické domluvě na tel: 383 322 357

Komenského 174, 386 01 Strakonice 

Anonymní  testování na HIV  z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční uživatele 
drog, sexuální pracovnice a lidé bez přístřeší

Kontaktní centrum Český Krumlov

25. 11. -  29. 11.  2019 od 11:00 do 18:00

T.G Masaryka 114, 381 01 Český Krumlov

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro injekční uživatele drog a sexuální pracovnice, širokou 
veřejnost, muže mající sex s muži.

Farní charita Tábor

25. 11. – 29. 11. 2019 od 8:00 do 16:00, 
po předchozí telefonické domluvě na tel: 381 255 999   

Centrum Auritus, Klokotská 114, 390 01 Tábor 

Anonymní testování na HIV  z kapilární krve. Testování na HCV z kapilární krve 
pro injekční uživatele drog.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Jihočeský kraj

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

7

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

25. 11.  - 28. 11. 2019 vždy od 8:00 do 11:00 

17. listopadu 1 (Purkyňův pavilon), 301 00 Plzeň

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HBV a HCV ze žilní krve 
pro širokou veřejnost,  muže mající sex s muži. 

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. K-centrum Plzeň

25. 11. 2019 od 10:00 do 17:00, 
26. 11. 2019 od 10:00 do 15:00, 
29. 11. 2019 od 10:00 do 17:00

K – centrum, Havířská 11, 301 00 Plzeň

Anonymní testování na  HIV  z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční uživatele 
drog a sexuální pracovnice. 

Point 14,  z. ú.

26. 11. 2019
28. 11. 2019 vždy od 15:00 do 19:00

Point 14, Husova 14,  301 00 Plzeň

Anonymní testování na  HIV  z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro  širokou veřejnost, muži mající sex s muži, injekční uživatelé 
drog, sexuální pracovnice. 

 

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Plzeňský kraj



Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

8

Plzeňský kraj

Spolek Ulice Plzeň

22. 11. 2019 od 15:00 do 18:00, 
26. 11. 2019 od  9:00 do 12:00 a od 13:00 do 16:00, 
27. 11. 2019 od 15:00 do 18:00, 
29. 11. 2019 od 15:00 do 18:00 na adrese Úslavská 31, Plzeň                                                                                                                   

25. 11. 2019 od 11:30 do 17:00, 
26. 11. 2019 od 11:30 do 14:00, 
27. 11. 2019 od 11:30 do 17:00, 
28. 11. 2019 od 15:00 do 17:00 na adrese Kaznějovská 51, Plzeň  

Úslavská 31, 301 00  Plzeň 

Anonymní testování na  HIV  z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční uživatele 
drog a sexuální pracovnice. Výměnný injekční program.

FN Plzeň

25.11.2019 od 13.30 do 16.00
26.11.2019 od 13.30 do 15.30
27.11.2019 od 13.30 do 16.00

Škrétova 15, 2.p.,  301 00 Plzeň

Testování na HIV, po předložení průkazu zdravotní pojišťovny zdarma. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

25. 11. 2019 
27. 11. 2019 vždy od 14:00 do 18:00

Poliklinika (ordinace očkování, 2. patro), Pod Nemocnicí 789, 339 01 Klatovy

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na  HBV a HCV ze žilní krve 
pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži. 

Klatovská nemocnice, a.s.

28. 11. 2019 od 10:00 do 15:00 

Poliklinika (ordinace očkování, 2. patro), Pod Nemocnicí 789, 339 01 Klatovy

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na  HBV a HCV ze žilní krve 
pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa: 

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:



Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

9

Plzeňský kraj

Domažlická nemocnice, a.s.

26.11.2019 od 10:00 do 14:00 
po telefonické domluvě, tel: 379 710 283

Kozinova 292, 344 01 Domažlice

KOTEC o.p.s.

27. 11. 2019 od 9:00 do 18:00

K-centrum Tachov, Rokycanova 131, 347 01 Tachov

Anonymní testování na  HIV  z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro  širokou veřejnost, muži mající sex s muži, injekční uživatelé 
drog, sexuální pracovnice.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

10

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

27. 11. 2019 od 15:00 do 17:00 

ordinace Karlovy Vary, Závodní 94 (areál krajských úřadů), 360 01 Karlovy Vary

Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost.

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

25. 11. 2019 od 14:00 do 18:00 

Petra Bezruče 430, 356 01 Sokolov 

Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost.

KOTEC o.p.s., Terénní programy

Aš: 25.11.2019 od 13:00 do 14:30,  
 v ulici Gustava Geipla (nedaleko hotelu Prago)
 od 15:00 do 16:00, v ulici Okružní

Mariánské Lázně: 27.11.2019 od 12:00 do 15:00,  
   konkrétní místo bude upřesněno na tel.:731 656 224

 Cheb:  29.11.2019 od 9:00 do 13:00, prostor K-Centra, Kostelní náměstí 15 

Terénní programy Cheb, Palackého 8, 350 02 Cheb

Anonymní testování na  HIV  z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro  injekční uživatelé drog, sexuální pracovnice, osoby bez 
přístřeší

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Karlovarský kraj



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

11

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

25. 11. 2019  od 8:00 do 12:00 a od 13:00 do 16:30, 
26. 11. 2019  od  8:00 do 12:00  a od 13:00 do 15:00,
27. 11. 2019  od 8:00 do 12:00 a od 13:00 do 16:00,
28. 11. 2019
29. 11. 2019  oba dny od 8:00 do 12:00 a od 13:00 do 15:00

Na Kabátě 229  – budova S v areálu Masarykovy nemocnice,  403 01 
Ústí nad Labem 

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HBV a HCV ze žilní krve 
pro širokou veřejnost, injekční uživatele drog, muži mající sex s muži, sexuální 
pracovnice.

Česká společnost AIDS pomoc, z.s.

27. 11. 2019 od 15:00 do 18:00

lékařský dům „V Jirchářích“ (1. patro, infekční poradna), V Jirchářích 62/2, 
Ústí nad Labem

Anonymní testování na HIV ze žilní  i kapilární krve pro širokou veřejnost, 
muže mající sex s muži, injekční uživatele drog a sexuální pracovnice. 

Testování na HCV a HBV ze žilní i kapilární krve.

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

25. 11. 2019  
27. 11. 2019  oba dny od 7:00 do 10:00

Kochova 1185, 430 01 Chomutov

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HBV a HCV ze žilní 
krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční uživatele drog a 
sexuální pracovnice.

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

26. 11. 2019 od 7:00 do 12:00                                                                                                                                           

tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most (budova VÚHU) 

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HBV a HCV ze žilní 
krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční uživatele drog a 
sexuální pracovnice.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Ústecký kraj



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

12

Most k naději, Územní pracoviště Most

od 22. 11. do 29. 11. 2019 od 8:30 do 15:30   

K-centrum Most, P. Jilemnického 1929, 434 01 Most

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro širokou veřejnost/muži mající sex s muži/injekční uživatelé 
drog/sexuální pracovnice.

Most k naději, 
Terénní protidrogový program pro okres Most, Teplice, Louny

od 22. 11. do 29. 11. 2019 od 8:30 do 16:30   

P. Jilemnického 1929, 434 01 Most

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro injekční uživatelé drog

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

26. 11. 2019 od 13:30 do 17:00 

budova B v areálu Nemocnice Teplice, vchod 5, Duchcovská 53, 415 01 
Teplice

Anonymní testování na HIV ze žilní krve.Testování na HBV a HCV ze žilní krve 
pro širokou veřejnost, muži mající sex s muži/injekční uživatelé drog/sexuální 
pracovnice.

Česká společnost AIDS pomoc, z.s.

28. 11. 2019 od 15:00 do 18:00

Nemocnice Teplice, pavilon B, 2. Patro, / Duchcovská 53, 415 01 Teplice

Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost, muže mající 
sex s muži, injekční uživatele drog a sexuální pracovnice. Testování na HCV a 
HBV z kapilární krve.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Ústecký kraj



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

13

Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice, KC Litoměřice

22. 11. – 29. 11. 2019 od 7:00 do 15:30

K – centrum Litoměřice, Lidická 57/11, 412 01 Litoměřice

Anonymní testování na HIV z kapilární  krve pro širokou veřejnost, muže 
mající sex s muži, injekční uživatele drog a sexuální pracovnice. Testování na 
HCV z kapilární krve pro stejné cílové skupiny.

Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice, 
terénní program Litoměřicka

Litoměřice:   25.11.2019 od  9:00 do 15:00,   
  pouze na objednání  na telefonu 606 229 979  

Lovosice:      26.11.2019 od 10:00 do 14:00,   
  pouze na objednání  na telefonu 606 229 979  

Roudnice nad Labem:  22.11.2019 od 10:00 do 14:00 
   (VP místnost, Poděbradova ul.)
   29.11.2019 od 10:00 do 14:00 
   (VP místnost, Poděbradova ul.)

Štětí: 27.11.2019 od 10:00 do 14:00 (P místnost, UPPM Palackého 599)

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HCV  z kapilární 
krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční uživatele drog a 
sexuální pracovnice. 

Most k naději, Územní pracoviště Žatec

od 25. 11. – 29. 11. 2019 od 9:00 do 15:00 

K-centrum Žatec, Dvořákova 11, 438 01 Žatec

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HCV a HBV z 
kapilární krve pro širokou veřejnost, injekční uživatele drog, sexuální 
pracovnice a muže mající sex s muži. 

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas a místo 

testování:

Ústecký kraj



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

14

WHITE LIGHT I, z.ú.

25. 11. 2019 od 15:00 do 16:00

Tř. 9. května 1127/25, 408 01 Rumburk

Anonymní testování na HIV z žilní  krve pro širokou veřejnost, muže mající 
sex s muži, injekční uživatele drog a sexuální pracovnice. Testování na HBV 
z kapilární krve. Testování na HCV z žilní i kapilární krve pro stejné cílové 
skupiny.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Ústecký kraj



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

15

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

25. 11. 2019 
27. 11. 2019
28. 11. 2019  vždy od 8:00 do 12:00

U sila 1139, 460 01 Liberec 

Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost, injekční 
uživatele drog, muže mající sex s muži. Ttestování na HBV a HCV ze žilní krve 
pro stejné cílové skupiny.

Česká společnost AIDS pomoc, z.s.

28. 11. 2019 od 13:00 do 17:00

terminál MHD Fugnerova ulice, Liberec (sanitka v prostoru točny tramvají)

Anonymní testování na HIV z kapilární krve pro širokou veřejnost, muže 
mající sex s muži, injekční uživatele drog a sexuální pracovnice. Testování na 
HBV a HCV z  kapilární krve pro stejné cílové skupiny.

Most k naději, Územní pracoviště Liberec

25. 11. – 29. 11. 2019  vždy od 8:00 do 16:00 
   (mimo polední přestávky 12:00 – 13:00)  

K-centrum Liberec, Felberova 256/11,  460 01 Liberec 

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na  HCV z kapilární krve 
pro injekční uživatele drog. 

Most k naději, Územní pracoviště Česká Lípa

22. 11. – 29. 11. 2019  vždy od 9:00 do 15:00 
   (mimo polední přestávky 11:00 – 12:30)  

Hálkova 1794, 470 01 Česká Lípa

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro injekční uživatele drog a osoby, které jsou v kontaktu s 
nimi. 

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Liberecký kraj

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

16

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Tel.:

Liberecký kraj

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Nemocnice Jablonec n. N., p.o.

25. 11. – 29. 11. 2019  vždy od 9:00 do 14:30 

Nemocnice Jablonec n.N., p.o., Oddělení klinické biochemie a hematologie,  
Nemocniční 15, 466 60 Jablonec nad Nisou

Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost.

Most k naději, Územní pracoviště Liberec

25. 11. – 29. 11. 2019  vždy od 10:00 do 17:00

Česká Lípa:  25.11.2019

Frýdlant:  27.11.2019
  29.11.2019

Hrádek nad Nisou: 28.11.2019

Jablonec nad Nisou: 25.11.2019
   27.11.2019
   29.11.2019

Jilemnice:  28.11.2019

Liberec:  25.11.2019
  27.11.2019
  29.11.2019

Nový Bor: 26.11.2019
  29.11.2019

Semily: 26.11.2019

Stráž pod Ralskem:  27.11.2019
   28.11.2019

Železný Brod: 26.11.2019

Je nutno se předem telefonicky domluvit na číslech: 

728 485 012 (Oblast Liberec, Turnov, Semily), 

725 457 258 (Oblast Frýdlantsko, Hrádek nad Nisou, Tanvald ), 

606 713 034 (Oblast Jablonec nad Nisou,Jilemnice, Železný Brod ),

725 483 262 (Oblast Česká Lípa, Nový Bor, Stráž pod Ralskem )                                                                                                                            

Terénní programy pro lidi ohrožené drogou v Libereckém kraji. Anonymní 
testování na HIV z kapilární krve. Testování na  HCV z kapilární krve pro 
injekční uživatele drog. 



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

17

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

28. 11. 2019 od 8:30 do 12:00 

Habrmanova 154, 501 01 Hradec Králové

Anonymní testování na HIV ze žilní krve pro širokou veřejnost, injekční 
uživatele drog, muže mající sex s muži. Testování na HBV, HCV, syfi lis ze žilní 
krve pro stejné cílové skupiny.

Česká společnost AIDS pomoc, z.s.

26. 11. 2019 od 15:00 do 18:00

FN Hradec Králové, pavilon č. 6, vchod č. 3, Sokolská 581, 500 05 
Nový Hradec Králové

Anonymní testování na HIV ze žilní krve a kapilární krve pro širokou veřejnost, 
injekční uživatele drog, muže mající sex s muži. Testování na HBV, HCV z 
kapilární krve pro stejné cílové skupiny.

ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s.

26. 11. 2019  od 11:00 do 15:00 

Brněnská 1825/ 23a, 500 09 Hradec Králové – před OC Futurum                                                                                                                                        

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HCV z kapilární krve 
pro širokou veřejnost, sexuální pracovnice.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Královéhradecký kraj



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

18

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

25. 11. 2019 od 8:00 do 10:00, 
26. 11. 2019 od 14:00 do 16:00

Středisko očkování a cestovního lékařství, Masarykovo nám. 2667 
(Poliklinika KOLF, 4. p.), 530 01 Pardubice

Anonymní testování na HIV  z žilní krve. Testování na HBV, HCV z žilní krve pro 
širokou veřejnost, muže mající sex s muži.

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

22. 11. 2019 od 10:00 do 12:00, 
29. 11. 2019 od 10:00 do 12:00 

Čs. Armády 1096, 562 01 Ústí n. Orlicí 
(Orlickoústecká nemocnice, pavilon F, 2. podlaží, ordinace Střediska očkování) 

Anonymní testování na HIV z žilní krve. Testování na HBV a HCV z žilní krve 
pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži.

Česká společnost AIDS pomoc, z.s.

28. 11. 2019 od 15:00 do 18:00

areál Orlickoústecké nemocnice – chirurgická ambulance v pavilonu C 
(Neurologie), Čs. armády 1076, Ústí nad Orlicí

Anonymní testování na HIV ze žilní a kapilární krve pro širokou veřejnost, 
injekční uživatele drog, muže mající sex s muži. Testování na HBV, HCV z 
kapilární krve pro stejné cílové skupiny.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Pardubický kraj



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

19

Název organizace:

Datum, čas a místo 
testování:

Adresa:

Kraj Vysočina

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Státní zdravotní ústav

22. 11. 2019  od 8:00 do 12:00 
25. 11. 2019  od 8:00 do 15:00 
27. 11. 2019  od 8:00 do 15:00
29. 11. 2019  od 8:00 do 12:00

Poradna AIDS (Dům zdraví), Vrchlického 57, 586 01 Jihlava

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na  HBV, HCV ze žilní 
krve  pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži/injekční uživatelé drog/
sexuální pracovnice.

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Třebíč, K – centrum Noe

25. 11. – 28. 11. 2019 vždy od 12:00 do 17:00   

K- centrum Noe, Hybešova 10, 674 01 Třebíč

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro injekční uživatele drog a širokou veřejnost

Kolpingovo dílo ČR z.s., Spektrum 
– Kontaktní a poradenské centrum v oblasti drogové problematiky 

26. 11. 2019 od 13:00 do 18:00
Žďár n. Sázavou – na adrese KPC Spektrum, Žižkova 300/16, 590 01,  

28. 11. 2019 od 14:00 do 18:00  
Havlíčkův Brod – na adrese Nádražní 397 (Rolnický dům, 4. patro),                                                                                  

Žižkova 16, Žďár nad Sázavou 

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro injekční uživatele drog a širokou veřejnost.



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

20

Státní zdravotní ústav

25. 11. 2019 od 8:00   do  16:00, 
26. 11. 2019 od 10:00 do  17:00, 
27. 11. 2019 od 8:00   do  12:00, 
28. 11. 2019 od 14:00 do  17:00, 
29. 11. 2019 od 7:00   do  11:00

HIV poradna, Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Gorkého 6, 602 00 Brno

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování HCV, HBV  ze žilní krve pro 
širokou veřejnost,  muže mající sex s muži, injekční uživatelé drog/sexuální 
pracovnice.

Státní zdravotní ústav

25. 11. – 29. 11. 2019  vždy od 8:00 do 15:00      

HIV poradna - Nemocnice TGM Hodonín, Purkyňova 1, 695 25 Hodonín

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HBV a HCV ze žilní 
krve pro širokou veřejnost a muže mající sex s muži, injekční uživatelé drog, 
sexuální pracovnice.

Diecézní charita Brno – Oblastní charita Břeclav, 
Kontaktní centrum s terénním programem Břeclav

25. 11. – 29. 11. 2019   vždy od 9:00 do 16:00

Kontaktní centrum s terénním programem Břeclav, Stromořadní  8, 690 02 
Břeclav

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HCV z kapilární krve 
pro injekční uživatele drog a pro širokou veřejnost

Rozkoš bez Rizika z.s.

25. 11. 2019 od 16:00 do 20:00   

Poradenské centrum R-R, Vlhká 10, 602 00 Brno

Anonymní testování na  HIV  z kapilární krve. Testování na  HCV z kapilární 
krve pro širokou veřejnost, sexuální pracovnice. Workshop na téma 
bezpečnějšího sexu.

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Jihomoravský kraj



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

21

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

25.11. – 27. 11. 2019  vždy od 13:30 do 16:30

Poradna HIV/AIDS, pracoviště ZÚ se sídlem v Ostravě, Wolkerova 6, 779 11 
Olomouc (budova Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje)

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na  HBV, HCV ze žilní krve 
pro širokou veřejnost.

Česká společnost AIDS pomoc, z.s.

27. 11. 2019 od 13:30 do 16:30

Wolkerova 6, 779 11 Olomouc 
(budova Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje)

Anonymní testování na HIV ze žilní a kapilární krve. Testování na HBV, HCV z 
kapilární krve pro širokou veřejnost, muže mající sex s muži, injekční uživatele 
drog a sexuální pracovnice.

Společnost Podané ruce o.p.s., Kontaktní centrum v Olomouci

25. 11. 2019  od 13:00 do 15:00 
26. 11. 2019  od 13:00 do 17:00
27. 11. 2019  od 13:00 do 15:00 
28. 11. 2019  od 13:00 do 17:00

Společnost Podané ruce o.p.s., Kontaktní centrum v Olomouci, 
Sokolská 551/48, 779 00 Olomouc

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro injekční uživatele drog a širokou veřejnost.

Společnost Podané ruce o.p.s., Terénní programy Olomouc

Uničov: 21. 11. 2019  od 14:30 do 16:30 NDC Schod, Šternberská 468,
Šternberk: 26. 11. 2019 od 14:00 do 16:00  Dvorská 13,                

Společnost Podané ruce o.p.s., Kontaktní centrum v Olomouci, 
Sokolská 551/48, 779 00 Olomouc

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na  HCV z kapilární krve  
pro injekční uživatele drog a širokou veřejnost. 

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas a místo 
testování:

Adresa organizace:

Olomoucký kraj



Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

22

Společnost Podané ruce o.p.s., Terénní programy na Šumpersku

Zábřeh, Postřelmovská 1a  21. 11. 2019 od 16:00 do 18:00, 

Mohelnice, Zámecká 16/11  26. 11. 2019 od 16:00 do 18:00, 

Hanušovice, parkoviště před vlakovým nádražím v terénním autě Opel 
Vivaro 27. 11. 2019 od 13:00 do 15:00, 

Libina, parkoviště za nákupním střediskem v autě Opel Vivaro 27. 11. 2019 od 
15:30 do 17:30

Společnost Podané ruce o.p.s., Kontaktní centrum v Olomouci, 
Sokolská 551/48, 779 00 Olomouc

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na  HCV z kapilární krve  
pro injekční uživatele drog a širokou veřejnost.

Darmoděj z.ú.

25. 11. – 29. 11. 2019 od 8:00 do 12:00 a od 13:00 do 15:00

Darmoděj z.ú. – Kontaktní centrum, 28. října 885/14, 790 01 Jeseník

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HBV a HCV z 
kapilární krve pro injekční uživatele drog, širokou veřejnost. 

o.s. KAPPA-HELP

27. 11. 2019 od  8:00 do 12:00, 
28. 11. 2019 od 14:00 do 16:30 

Kojetínská 382/11, 750 02 Přerov

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na  HBV, HCV z kapilární 
krve pro širokou veřejnost, injekční uživatele drog.

PONTIS ŠUMPERK o.p.s., Kontaktní centrum Krédo 

22. 11. – 29. 11. 2019 vždy od 8:00 do 16:30 

Temenická 1, 787 01 Šumperk

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na   HCV z kapilární 
krve pro širokou veřejnost, injekční uživatelé drog

Olomoucký kraj

Název organizace:

Datum a čas a místo 
testování:

Adresa organizace:



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

23

Zlínský kraj

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě

25. 11. – 27. 11. 2019 od 15:00 do 17:30 

Poradna HIV/AIDS, 5. poschodí, pracoviště ZÚ se sídlem v Ostravě 
(v budově 26 Ředitelství Krajské nemocnice Tomáše Bati), 
Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín 

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na HBV a HCV z žilní krve 
pro širokou veřejnost.

Oblastní charita Kroměříž, Kontaktní centrum Plus

22. 11.  –  29. 11. 2019   
čas nutno domluvit na tel: 773 454 862

Kontaktní centrum Plus, Ztracená 63/1, 767 01 Kroměříž

Anonymní testování na HIV z kapilární krve. Testování na HCV z kapilární krve 
pro injekční uživatele drog.



Bezplatné anonymní testování na HIV infekci

SEZNAM TESTOVACÍCH MÍST

24

Moravskoslezský kraj

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Název organizace:

Datum a čas testování:

Místo / adresa:

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

25. 11.  –  27. 11. 2019 vždy od 15:00 do 18:00

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské Náměstí 7, 702 00 Ostrava

Anonymní testování na HIV ze žilní krve. Testování na  HCV, HBV ze žilní krve 
pro širokou veřejnost.

Česká společnost AIDS pomoc, z.s. pobočka Ostrava

28. 11. 2019 denně od 15:00 do 18:00

FNsP, infekční klinika (přízemí), ulice 17. listopadu 1790, 702 00 
Ostrava – Poruba

Anonymní testování na HIV ze žilní i kapilární krve pro širokou veřejnost, 
muže mající sex s muži, injekční uživatele drog a sexuální pracovnice. 
Testování na HBV, HCV z kapilární krve


